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Concorso pubblico, per titoli ed esami, su base distrettuale, per il reclutamento a 
tempo determinato di 3.946 unità di personale non dirigenziale dell’Area funzionari, 
con il profilo di Addetto all’Ufficio per il processo, da inquadrare tra il personale del 
Ministero della giustizia - Graduatoria dei vincitori. 
 

Codice CZ –Distretto della Corte di Appello di Catanzaro n° 150 unità 

POSIZIONE COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 CALVELLI ADRIANA 41,375 

2 IERARDI MARIAGRAZIA 40,625 

3 SPADARO VALERIA 39,25 

4 TETTO YVONNE 39,25 

5 MAZZEI DILETTA 39,125 

6 BARONE ROBERTA 39,125 

7 MELE MARTINA 38,875 

8 SPOSATO FRANCESCA 38,375 

9 PERRI MASSIMILIANO 38,25 

10 CAMERIERE LAURA 37,75 

11 CATANIA DEBORA 37,6 

12 COSTABILE GIULIA 37,375 

13 SCAVELLI ROSARIO 37,125 

14 IERARDO FEDERICA NATALIE 37 

15 BARONE FRANCESCA 36,875 

16 DICOSTA MARIANNA 36,625 

17 TOMA CLAUDIA 36,5 

18 REDA GAETANO 36,375 

19 PUPO ERSILIA 36 

20 DI VIRGILIO ALBERTO 36 

21 SALERNI ANTONIO 35,875 

22 FAZZARI MARCO 35,875 

23 FRUCI ANTONELLA 35,875 

24 CONFORTI COSMA 35,75 

25 PASCUZZO ILARIA 35,625 

26 GAGLIARDI ALESSANDRO 35,5 

27 ERBOSO LARA 35,5 

28 BROGNO ANTONIO 35,475 

29 CITTADINO FRANCESCA 35,475 

30 VISCOMI AZZURRA 35,1 

31 CIMINO MICHELA 34,8 

32 DE LUCIA GENNARO 34,75 

33 ABRAMO CHIARA 34,75 

34 PROVENZANO ROSSELLA 34,75 

35 SPATAFORA CATERINA 34,625 

36 PAGNOTTA FRANCESCA PIA 34,625 
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37 CITTÀ GIOVANNI 34,5 

38 VOZZA CHIARA 34,5 

39 GIGLIOTTI ROSARIA PIA 34,5 

40 LEONE ANNA 34,375 

41 LA BANCA LUCIANA 34,375 

42 DE LUCA BIANCA 34,25 

43 IENOPOLI FRANCESCA 34,225 

44 PARRÒ VALENTINA 34,225 

45 FALCONE IDA 34,125 

46 MOLINARO VALERIA 34,125 

47 BERTUCCIO DARIA BARBARA 34,125 

48 PAONE ARIANNA 34 

49 LEONE PAOLO 33,925 

50 RIMINI ANTONIA 33,9 

51 MAIO FEDERICA 33,875 

52 GARCEA ROSA 33,875 

53 MANTUANO DANILO 33,625 

54 BEGONIO MARIAGIOVANNA 33,625 

55 MORELLI MARA 33,625 

56 FACCIOLO FABRIZIA 33,625 

57 FURRIOLO GIAN PAOLO 33,5 

58 CAVALCANTI ANNA MARIA 33,375 

59 CARTELLÁ LAURA 33,35 

60 CHIAPPETTA MARIA TERESA 33,25 

61 FALESE EUGENIA MARIA 33,25 

62 CIMINO ALESSANDRA 33,25 

63 DURANTE SAVERIO 33,225 

64 SPIEZIA RACHELE 33 

65 CAUTERUCCIO MARIA VERONICA 33 

66 STILO ALESSANDRO 33 

67 SCAGLIONE MARINA 32,925 

68 SCORDAMAGLIA ERIKA 32,875 

69 MAZZA ELISA 32,85 

70 PLACANICA DANIELA 32,8 

71 FLORIO ELENA 32,75 

72 CARUSO FRANCESCA 32,725 

73 COLISTRA SERAFINA 32,625 

74 MARTIRE MARIAFEDERICA 32,625 

75 GRECO DAVIDE EMANUELE 32,625 

76 PUCCIO STEFANIA 32,625 

77 ANSELMUCCI SAMUEL 32,55 

78 
SCOGLIO 

FLAVIANA 
FLORAMARIA 

32,525 

79 PUCCIO CONCETTA 32,525 

80 ROVITO FEDERICA ASSUNTA 32,5 

81 PARISE VITTORIA 32,375 

82 MEOMARTINI MARIAFRANCESCA 32,3 
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83 MOLINARI LAURA 32,25 

84 FERA MARIA STEFANIA 32,25 

85 PINTO FRANCESCA 32,15 

86 LUZZARO DALILA 32,125 

87 CAPUTO MARIA 32,125 

88 SIRIANNI ELISABETTA 32,125 

89 SINATORE MARIA 32,1 

90 CURCIO GIOVANLUIGI 32,075 

91 OSSO WILLIAM 32 

92 BASILE GRAZIELLA 32 

93 CIULLA GIADA 31,925 

94 MAURO KAROL ELVIRA 31,875 

95 PUTERI MARTINA 31,875 

96 CODISPOTI EULALIA 31,8 

97 FURCI ANTONELLA ANGELA 31,75 

98 AIELLO MARIA 31,75 

99 LIA CLAUDIA 31,625 

100 PUCCIO DANIELA 31,6 

101 CAFFÈ LORENZO 31,5 

102 MALERBA ANTONIO 31,5 

103 ACCORINTI SILVIA 31,475 

104 MORACE GIOVANNA 31,425 

105 CHIMENTO ROSARIA 31,4 

106 RUSSO MARIAGRAZIAPAOLA 31,375 

107 TAVERNITI ROSALBA 31,375 

108 GABRIELE ITALIA 31,3 

109 SCIGLIANO VIRGINIA 31,25 

110 MAGLIA FRANCESCA 31,125 

111 SCARPINO VALENTINA 31,125 

112 TERRANOVA UMILE 31,125 

113 RUFFOLO ILARIA 31,125 

114 CARITO MARIARITA 31,1 

115 NIRTA TERESA 31,05 

116 MAIMONE SILVIA 31 

117 OLIVERIO MARIANGELA 30,925 

118 NAVARRA ROSITA 30,925 

119 CROCE' ANTONELLA 30,925 

120 SALERNO ANTONIO 30,825 

121 CALIO' VALENTINA 30,775 

122 PAONE FALVO CARMEN 30,775 

123 TALARICO TERESA 30,725 

124 ZIMMARO MARIA FRANCESCA 30,6 

125 LAVINA SONIA 30,55 

126 CANADÈ LUIGI STEFANO 30,5 

127 COVELLO ALESSIA 30,5 

128 CANINO CONSUELO 30,475 

129 PETRAMALA RAFFAELLA 30,45 
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130 DE RASIS ANTONIO 30,375 

131 MAGLIARELLA DAVIDE 30,375 

132 PASSARELLI TOMMASO 30,375 

133 ZAFFINA ROSACARLA 30,375 

134 MANCUSO CARMELISA 30,375 

135 PRINCI ROSSANA 30,375 

136 BRESCIA GIANPAOLO 29,925 

137 TORCHIA ROBERTA 29,675 

138 BARONE ELEONORA 29,5 

139 LUCIA DORIANA 29,2 

140 COSTANZO SERENA 28,725 

141 METALLO GIULIA 28,7 

142 TORCHIA LUCA 28,5 

143 CANINO ALFREDO 28,5 

144 SARAGO' AMEDEO 28,4 

145 SALANDRIA LEONARDO 28,3 

146 SCIACCA VANESSA RITA 28,3 

147 IANNAZZO FRANCESCA 28,15 

148 CACIA AMBRA 28,125 

149 SATRIANO RAFFAELLA 26,25 

150 PONZIO FRANCESCO MATTIA 22,8 

 

La graduatoria finale si compone anche dei candidati idonei dalla posizione n. 151 alla posizione n. 399 

i cui nominativi saranno pubblicati in occasione di eventuali scorrimenti 

 



Home / Bandi e avvisi / Concorso pubblico, per il reclutamento di 3.946 unità di personale con il profilo di Addetto all’Ufficio per il processo,
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 Condividi 

Concorso pubblico, per il reclutamento di 3.946 unità di personale con il profilo di
Addetto all’Ufficio per il processo, da inquadrare tra il personale del Ministero della
giustizia

Descrizione:

Concorso pubblico, per titoli ed esami, su base distrettuale, per il reclutamento a tempo determinato di 3.946 unità di
personale non dirigenziale dell’Area funzionari, con il profilo di Addetto all’Ufficio per il processo, da inquadrare tra il
personale del Ministero della Giustizia di cui:

Codice CASS- Corte di Cassazione n°95 unità
Codice AN - Distretto della Corte di Appello di Ancona n°51 unità
Codice BA - Distretto della Corte di Appello di Bari n°121 unità
Codice BO - Distretto della Corte di Appello di Bologna n°196 unità
Codice BS - Distretto della Corte di Appello di Brescia n°139 unità
Codice CA - Distretto della Corte di Appello di Cagliari n°127 unità
Codice CL- Distretto della Corte di Appello di Caltanissetta n°38 unità
Codice CB - Distretto della Corte di Appello di Campobasso n°21 unità
Codice CT - Distretto della Corte di Appello di Catania n°120 unità
Codice CZ - Distretto della Corte di Appello di Catanzaro n°150 unità
Codice FI - Distretto della Corte di Appello di Firenze n°205 unità
Codice GE - Distretto della Corte di Appello di Genova n°146 unità
Codice AQ -Distretto della Corte di Appello dell'Aquila n°88 unità
Codice LE - Distretto della Corte di Appello di Lecce n°92 unità
Codice ME - Distretto della Corte di Appello di Messina n°41 unità
Codice MI - Distretto della Corte di Appello di Milano n°347 unità
Codice NA - Distretto della Corte di Appello di Napoli n°460 unità
Codice PA - Distretto della Corte di Appello di Palermo n°157 unità
Codice PG - Distretto della Corte di Appello di Perugia n°47 unità
Codice PZ - Distretto della Corte di Appello di Potenza n°58 unità
Codice RC - Distretto della Corte di Appello di Reggio Calabria n°91 unità
Codice RM - Distretto della Corte di Appello di Roma n°494 unità
Codice SA - Distretto della Corte di Appello di Salerno n°93 unità
Codice TO - Distretto della Corte di Appello di Torino n°260 unità
Codice TS - Distretto della Corte di Appello di Trieste n°106 unità
Codice Ve - Distretto della Corte di Appello di Venezia n°203 unità

Aggiornamento del 30.04.2024: Delibera n. 20/2024 - Nomina componenti commissione e sottocommissione

Aggiornamento del 9.05.2024: Delibera n. 24/2024 - Nomina componenti comitati di vigilanza

Aggiornamento del 17.05.2024: Avviso convocazione e calendario prova scritta

Aggiornamento del 23.05.2024: Delibera n. 25/2024 - Nomina componenti sottocommissioni esaminatrici e comitato
di vigilanza

seguici su:     

Dipartimento della Funzione Pubblica ITA   Accedi all'area

personale

MENU inPA
Portale del Reclutamento

Rivedi consenso
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Aggiornamento del 14.06.2024: Pubblicate le Graduatorie dei vincitori divise per distretto

Area geografica:

Nazionale

Valutazione:

Per titoli ed esami

Stato:

CHIUSO

Data apertura candidature:

5 Apr 2024 16�00

Data chiusura invio candidature:

26 Apr 2024 23�59

Numero di posti:

3946

Ente di riferimento:

Ministero della Giustizia

Link al sito della PA:

https://www.formez.it/

Bando/Avviso e Allegati:

Bando RIPAM - Giustizia UPP.pdf

FAQ Ufficio per il Processo.pdf

Delibera n. 20-2024 - Nomina componenti commissione e sottocommissione.pdf

Delibera n. 23-2024 Nomina comitati di vigilanza.pdf

Avviso di convocazione e calendario prova scritta.pdf

Delibera n. 25-2024 - Nomina componenti sottocommissioni esaminatrici e comitato di vigilanza.pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Corte di Cassazione (CASS).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto dell'Aquila (AQ).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Ancona (AN).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Bari (BA).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Bologna (BO).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Brescia (BS).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Cagliari (CA).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Caltanissetta (CL).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Campobasso (CB).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Catania (CT).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Catanzaro (CZ).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Firenze (FI).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Genova (GE).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Lecce (LE).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Messina (ME).pdf

seguici su:     

Dipartimento della Funzione Pubblica ITA   Accedi all'area

personale

MENU inPA
Portale del Reclutamento

Rivedi consenso
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Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Milano (MI).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Napoli (NA).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Palermo (PA).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Perugia (PG).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Potenza (PZ).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Reggio Calabria (RC).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Roma (RM).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Salerno (SA).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Torino (TO).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Trieste (TS).pdf

Graduatoria vincitori UPP 3946_Distretto di Venezia (VE).pdf

Contatti

Ministro per la Pubblica Amministrazione
Corso Vittorio Emanuele II, 116
00186 Roma

Ufficio Stampa

Dipartimento della Funzione Pubblica
Corso Vittorio Emanuele II, 116
00186 Roma

Informazioni
inpa@funzionepubblica.it

FAQ
FAQ – Domande e risposte

Seguici su
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POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE STATO

1 CALVELLI ADRIANA 41,375 VINCITORE
2 IERARDI MARIAGRAZIA 40,625 VINCITORE
3 SPADARO VALERIA 39,25 VINCITORE
4 TETTO YVONNE 39,25 VINCITORE
5 MAZZEI DILETTA 39,125 VINCITORE
6 BARONE ROBERTA 39,125 VINCITORE
7 MELE MARTINA 38,875 VINCITORE
8 SPOSATO FRANCESCA 38,375 VINCITORE
9 PERRI MASSIMILIANO 38,25 VINCITORE

10 CAMERIERE LAURA 37,75 VINCITORE
11 CATANIA DEBORA 37,6 VINCITORE
12 COSTABILE GIULIA 37,375 VINCITORE
13 SCAVELLI ROSARIO 37,125 VINCITORE
14 IERARDO FEDERICA NATALIE 37 VINCITORE
15 BARONE FRANCESCA 36,875 VINCITORE
16 DICOSTA MARIANNA 36,625 VINCITORE
17 TOMA CLAUDIA 36,5 VINCITORE
18 REDA GAETANO 36,375 VINCITORE
19 PUPO ERSILIA 36 VINCITORE
20 DI VIRGILIO ALBERTO 36 VINCITORE
21 SALERNI ANTONIO 35,875 VINCITORE
22 FAZZARI MARCO 35,875 VINCITORE
23 FRUCI ANTONELLA 35,875 VINCITORE
24 CONFORTI COSMA 35,75 VINCITORE
25 PASCUZZO ILARIA 35,625 VINCITORE
26 GAGLIARDI ALESSANDRO 35,5 VINCITORE
27 ERBOSO LARA 35,5 VINCITORE
28 BROGNO ANTONIO 35,475 VINCITORE
29 CITTADINO FRANCESCA 35,475 VINCITORE
30 VISCOMI AZZURRA 35,1 VINCITORE
31 CIMINO MICHELA 34,8 VINCITORE
32 DE LUCIA GENNARO 34,75 VINCITORE
33 ABRAMO CHIARA 34,75 VINCITORE
34 PROVENZANO ROSSELLA 34,75 VINCITORE
35 SPATAFORA CATERINA 34,625 VINCITORE
36 PAGNOTTA FRANCESCA PIA 34,625 VINCITORE
37 CITTÀ GIOVANNI 34,5 VINCITORE
38 VOZZA CHIARA 34,5 VINCITORE
39 GIGLIOTTI ROSARIA PIA 34,5 VINCITORE
40 LEONE ANNA 34,375 VINCITORE
41 LA BANCA LUCIANA 34,375 VINCITORE
42 DE LUCA BIANCA 34,25 VINCITORE
43 IENOPOLI FRANCESCA 34,225 VINCITORE
44 PARRÒ VALENTINA 34,225 VINCITORE
45 FALCONE IDA 34,125 VINCITORE
46 MOLINARO VALERIA 34,125 VINCITORE
47 BERTUCCIO DARIA BARBARA 34,125 VINCITORE
48 PAONE ARIANNA 34 VINCITORE
49 LEONE PAOLO 33,925 VINCITORE

Graduatoria vincitori rettificata Concorso Ministero della Giustizia - Profilo  Addetto all'ufficio per il processo - 
Catanzaro, Area terza, Fascia economica F1 Codice AUPP_CZ - 150 unità



50 RIMINI ANTONIA 33,9 VINCITORE
51 MAIO FEDERICA 33,875 VINCITORE
52 GARCEA ROSA 33,875 VINCITORE
53 MANTUANO DANILO 33,625 VINCITORE
54 BEGONIO MARIAGIOVANNA 33,625 VINCITORE
55 MORELLI MARA 33,625 VINCITORE
56 FACCIOLO FABRIZIA 33,625 VINCITORE
57 FURRIOLO GIAN PAOLO 33,5 VINCITORE
58 CAVALCANTI ANNA MARIA 33,375 VINCITORE
59 CARTELLÁ LAURA 33,35 VINCITORE
60 CHIAPPETTA MARIA TERESA 33,25 VINCITORE
61 FALESE EUGENIA MARIA 33,25 VINCITORE
62 CIMINO ALESSANDRA 33,25 VINCITORE
63 DURANTE SAVERIO 33,225 VINCITORE
64 SPIEZIA RACHELE 33 VINCITORE
65 CAUTERUCCIO MARIA VERONICA 33 VINCITORE
66 STILO ALESSANDRO 33 VINCITORE

66 BIS ex 146 BARBARO DANIELA 32,925 VINCITORE
67 SCAGLIONE MARINA 32,925 VINCITORE
68 SCORDAMAGLIA ERIKA 32,875 VINCITORE
69 MAZZA ELISA 32,85 VINCITORE
70 PLACANICA DANIELA 32,8 VINCITORE
71 FLORIO ELENA 32,75 VINCITORE
72 CARUSO FRANCESCA 32,725 VINCITORE
73 COLISTRA SERAFINA 32,625 VINCITORE
74 MARTIRE MARIAFEDERICA 32,625 VINCITORE
75 GRECO DAVIDE EMANUELE 32,625 VINCITORE
76 PUCCIO STEFANIA 32,625 VINCITORE
77 ANSELMUCCI SAMUEL 32,55 VINCITORE
78 SCOGLIO FLAVIANA FLORAMARIA 32,525 VINCITORE
79 PUCCIO CONCETTA 32,525 VINCITORE
80 ROVITO FEDERICA ASSUNTA 32,5 VINCITORE
81 PARISE VITTORIA 32,375 VINCITORE
82 MEOMARTINI MARIAFRANCESCA 32,3 VINCITORE

82 bis ex 166 DE NISI FRANCESCA ANTONELLA 32,275 VINCITORE
83 MOLINARI LAURA 32,25 VINCITORE

83 BIS ex 167 SCARIVAGLIONE ANGELA 32,25 VINCITORE
84 FERA MARIA STEFANIA 32,25 VINCITORE
85 PINTO FRANCESCA 32,15 VINCITORE
86 LUZZARO DALILA 32,125 VINCITORE
87 CAPUTO MARIA 32,125 VINCITORE
88 SIRIANNI ELISABETTA 32,125 VINCITORE
89 SINATORE MARIA 32,1 VINCITORE
90 CURCIO GIOVANLUIGI 32,075 VINCITORE
91 OSSO WILLIAM 32 VINCITORE
92 BASILE GRAZIELLA 32 VINCITORE
93 CIULLA GIADA 31,925 VINCITORE
94 MAURO KAROL ELVIRA 31,875 VINCITORE
95 PUTERI MARTINA 31,875 VINCITORE
96 CODISPOTI EULALIA 31,8 VINCITORE
97 FURCI ANTONELLA ANGELA 31,75 VINCITORE
98 AIELLO MARIA 31,75 VINCITORE
99 LIA CLAUDIA 31,625 VINCITORE

100 PUCCIO DANIELA 31,6 VINCITORE



101 CAFFÈ LORENZO 31,5 VINCITORE
102 MALERBA ANTONIO 31,5 VINCITORE
103 ACCORINTI SILVIA 31,475 VINCITORE
104 MORACE GIOVANNA 31,425 VINCITORE
105 CHIMENTO ROSARIA 31,4 VINCITORE
106 RUSSO MARIAGRAZIAPAOLA 31,375 VINCITORE
107 TAVERNITI ROSALBA 31,375 VINCITORE
108 GABRIELE ITALIA 31,3 VINCITORE
109 SCIGLIANO VIRGINIA 31,25 VINCITORE
110 MAGLIA FRANCESCA 31,125 VINCITORE
111 SCARPINO VALENTINA 31,125 VINCITORE
112 TERRANOVA UMILE 31,125 VINCITORE
113 RUFFOLO ILARIA 31,125 VINCITORE
114 CARITO MARIARITA 31,1 VINCITORE
115 NIRTA TERESA 31,05 VINCITORE
116 MAIMONE SILVIA 31 VINCITORE
117 OLIVERIO MARIANGELA 30,925 VINCITORE
118 NAVARRA ROSITA 30,925 VINCITORE
119 CROCE' ANTONELLA 30,925 VINCITORE
120 SALERNO ANTONIO 30,825 VINCITORE
121 CALIO' VALENTINA 30,775 VINCITORE
122 PAONE FALVO CARMEN 30,775 VINCITORE
123 TALARICO TERESA 30,725 VINCITORE
124 ZIMMARO MARIA FRANCESCA 30,6 VINCITORE
125 LAVINA SONIA 30,55 VINCITORE
126 CANADÈ LUIGI STEFANO 30,5 VINCITORE
127 COVELLO ALESSIA 30,5 VINCITORE
128 CANINO CONSUELO 30,475 VINCITORE
129 PETRAMALA RAFFAELLA 30,45 VINCITORE
130 DE RASIS ANTONIO 30,375 VINCITORE
131 MAGLIARELLA DAVIDE 30,375 VINCITORE
132 PASSARELLI TOMMASO 30,375 VINCITORE
133 ZAFFINA ROSACARLA 30,375 VINCITORE
134 MANCUSO CARMELISA 30,375 VINCITORE
135 PRINCI ROSSANA 30,375 VINCITORE
136 BRESCIA GIANPAOLO 29,925 VINCITORE
137 TORCHIA ROBERTA 29,675 VINCITORE
138 BARONE ELEONORA 29,5 VINCITORE
139 LUCIA DORIANA 29,2 VINCITORE
140 COSTANZO SERENA 28,725 VINCITORE
141 METALLO GIULIA 28,7 VINCITORE
142 TORCHIA LUCA 28,5 VINCITORE
143 CANINO ALFREDO 28,5 VINCITORE
144 SARAGO' AMEDEO 28,4 VINCITORE
145 SALANDRIA LEONARDO 28,3 VINCITORE
146 SCIACCA VANESSA RITA 28,3 VINCITORE
147 IANNAZZO FRANCESCA 28,15 VINCITORE
148 CACIA AMBRA 28,125 VINCITORE
149 SATRIANO RAFFAELLA 26,25 VINCITORE
150 PONZIO FRANCESCO MATTIA 22,8 VINCITORE

La graduatoria finale si compone anche di N.246 candidati idonei.


